令和 7年 2月吉日

現１・２年生の PTA保護者様

大阪市立淀川中学校

ＰＴＡ会長 木谷 亮一

校 長  堤  宏

ＰＴＡ役員の立候補について

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

表題の事案について、令和 7年度のＰＴＡ役員の立候補を保護者の皆様の中から募ります。

つきましては、下記内容をご確認いただき、

令和７年 2月 21 日（金）までに回答をお願いします。

※立候補の中から役員が決定出来なかった場合は、

以前の総会で賛成多数にて決定し皆様にご周知させて頂きました通り、

くじ引きでの役員選出→決定となります。

くじ引きの場合、各学年・各クラスから１人ずつの選出となります。

淀川中学校ＰＴＡは活動内容を地道に縮小しながら活動しております。

あまり重く受け止めず、軽い気持ちでご参加いただければと思います。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

 立候補を受け付けている役職

   会長１名 副会長７名 会計１名

□  ＰＴＡ役員に立候補する（会長）

□  ＰＴＡ役員に立候補する（副会長）

□  ＰＴＡ役員に立候補する（会計）

□  ＰＴＡ役員に立候補はしない

□  もし誰も居なければやっても良い

 よろしくお願いします